
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю

1. Унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі, 
присвоєний електронною системою закупівель, в електронній системі закупівель. иА-2020- 
11-17-009117-е.

2. Дата укладення договору. 21 грудня 2020 р.
2і. Номер договору про закупівлю. № 22-12.
3. Ціна в договорі про закупівлю. 970 000 грн. 00 коп. (дев’ятсот сімдесят тисяч гривень

00 копійок) без ПДВ.
4. Найменування замовника. Тернопільський національний педагогічний університет 

ім. В. Гнатюка.
4і. Місцезнаходження замовника. 46027, м. Тернопіль, вул. М. Кривоноса, 2.
4 . Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприсмців та громадських формувань. 02125544.
43. Категорія замовника. Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або 

територіальної громади.
5. Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної 

особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю. ФОП ВАСИЛЬЄВ АНДРІЙ 
АНАТОЛІЙОВИЧ.

6. Ідентифікаційний код учасника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань або реєстраційний номер облікової 
картки платника податків або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої 
релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової 
картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий 
орган і мають відмітку у паспорті) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача 
послуг, з яким укладено договір про закупівлю. Індивідуальний податковий номер 
2980211136.

7. Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної 
особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю, номер телефону. 54038, Україна, 
Миколаївська обл., м. Миколаїв, вул. Крилова, буд., 19 А, кв., 7; тел.: +38 (063) 144-84-24.

8. Назва предмета закупівлі. Інтерактивна система анатомічної візуалізації.
81. Коди та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета 

закупівлі (лотів) (за наявності) за Єдиним закупівельним словником. ДК 021:2015 
(СРУ:2008) -  38970000-5 -  Дослідницькі, випробувальні та науково-технічні симулятори.

82. Вид предмета закупівлі. Товар.
9. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг за договором.

1 (одна) шт.
91. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг. 46027, м. Тернопіль, 

вул. М. Кривоноса, 2.
92. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг за договором. До 22

грудня 2020 року.
10. Строк дії договору про закупівлю. 21 грудня 2020 -  31 грудня 2020 року.
11. Сума оплати за договором про закупівлю. 970 000 грн. 00 коп. (дев’ятсот сімдесят 

тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ.
12. Причини розірвання договору, якщо таке мало місце. -

Інша інформація
13. Умови оплати дого^р^Г£пнрадок здійснення розрахунків). Оплата за товар 

здійснюється на підставі А к т ів^^и ^^^^^^редач і товару, протягом 2 (двох) робочих днів з
дати отримання відповідних атстц%> 

14. Джерело фінансування заі
У І Д

V V -Голова тендерного комітету

п. Державний бюджет України.щ
1.1. Павх


